
令和 7 年 6 ⽉吉⽇ 
お客さま各位 

益⽥信⽤組合 

インターネットバンキングヘルプデスク変更について 
 

 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当組合では、法⼈・個⼈インターネットバンキングのヘルプデスクを下記の通り変

更させていただきます。 
お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけしますが、今後ともより⼀層のサービス向上

に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．変更⽇ 

2025 年 8 ⽉ 1 ⽇(⾦) 
２．受付時間 
  平⽇ 9：00 から 17：00 
  ※万が⼀、上記時間外において不正送⾦等により⼝座を緊急停⽌される場合は、

以下までご連絡ください。 
   〇 しんくみ ATM 監視センター 047-498-0151 （24 時間対応） 
３．お問い合わせ先（当組合事務部） 

  電話番号 ： 0576-25-3166 080-1570-0544 080-1570-0567 
 

当組合ホームページにてインターネットバンキングヘルプデスク専⽤のお問い合わ
せフォームもご⽤意しており、メール、LINE からでもお問い合わせを受け付けており
ます。（365 ⽇いつでも受付） 

 
よろしければご活⽤ください。 

以上 


